



Turvallisuus- ja kemikaalivirasto

KUULUTUS

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa asian Tukes 10463/03.01/2021

Asian kuvaus: Biotuotetehtaan perustamislupa

Hakija: Metsä Fibre Oy, y-tunnus 0791416-3

Sijainti: Tehdastie 94, 94200 Kemi

Sovelletut säädökset:

Valtioneuvoston asetus vaarallisten kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin valvonnasta (685/2015), Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta (390/2005)

Pääasiallinen sisältö:

Metsä Fibre Oy: Kemin biotuotetehtas tuottaa valkaistua ja valkaisuamatonta havusellua, lehtipuusellua, raakamäntyöljyä ja tärpättiä sekä sähköä, höyryä ja kaukolämpöä. Lisäksi tuotetaan klooridioksidia, metanolia ja rikkihappoa ja tuotekaasua tehdään omaan käyttöön. Kuorta ja biopellettejä jää myytäväksi edelleen, kuten myös maanparannusaineita ja lannoitteita (meesa, kalkki ja kalkkipöly).

Nykyisen Metsä Fibre Oy:n Kemin sellutehtaasta käyttöön jäävät kuitulinja 1 valkaisuamattoman havumassan linja (KMY1) sekä kuorikattila (K10) toiminnot. Uuden kemikaaliluvan myötä vanhat käyttöön jäävät toiminnot siirretään uudelle kemikaaliluvulle.

Tehtaan pääprosessit voidaan jakaa kahteen päälinjaan: kuitulinjaan ja talteenottolinjaan. Lisäksi tarvitaan ns. aputoimintoja kuten klooridioksidin valmistus, vesi- ja jätevesilaitos. Tarkempi kuvaus laitoksen prosesseista on esitetty hakemuksessa.

Tehdasintegraatin alueella toimii Kemi biotuotetehtaan lisäksi myös muita yrityksiä: Metsä Board Oyj, Linde Gas sekä kunnossapitoyritys Botnia Mill Service. Metsä Board Oyj on integroitu toiminnassa biotuotetehtaaseen. Biotuotetehtas tuottaa Metsä Board Oyj:lle käyttöhyödykkeet (vesi, höyry, sähkö), palovesiverkoston sekä paineilmaverkoston varayhteyden, lisäksi valkaisuamatonta havumassaa. Biotuotetehtaan jätevesien käsittely käsittelee Metsä Board Oyj jätevedet. Metsä Board Oyj voi käyttää biotuotetehtaan jäteveden puhdistamon varoallasta tarvittaessa. Linde Gas toimittaa happea biotuotetehtaan käyttöön. Biotuotetehtas toimittaa Linde Gasille käyttöhyödykkeet (vesi, höyry, sähkö).

Asiakirjojen nähtävilläolo:

Asiakirjat ovat nähtävänä

Tukesin internet-sivuilla www.tukes.fi/asiointi/paatokset-ja-kuulutukset

17.12.2022 saakka.

Huomioitavaa:

Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siitä hallinto-oikeuteen. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta sekä tiedot hallinto-oikeudesta ovat päätökseen liitettyssä valitusosoituksessa. Päätös on julkaistu Tukesin verkkosivuilla 09.11.2022. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

Lisätietoja: Sanna Pietikäinen, +358 295 052 686, etunimi.sukunimi@tukes.fi

tukes

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto